
ECLECTIC PRINTEMPS

GOLF DE SABLE-SOLESMES . 06,04,2025

Liste des résultats

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

Nombre de tours

1

Mixte I Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine lndex Tour Total

1 1 OBIANG, Jean De Dieu SABLE SOLESM ES 3,5 29 29

2 AUGUSTE, Saida SABLE SOLESM ES 12,8 24 24

3 JACQUEMIN, ATcha BAUGE 1 1,8 23 23

4 SALESKY, Christine SABLE SOLESM ES 19,0 18 18

5 PERRAULT, Philippe SABLE SOLESM ES 24,4 15 15

6 GUYON, Matthieu SABLE SOLESM ES 25,2 14 14

7 LEBORGNE, Nicolas SABLE SOLESM ES 17,8 14 14

8 PRIEU L, Gilles SABLE SOLESM ES 24,2 13 13

9 CHEVY, Maryvonne SABLE SOLESM ES 19,8 12 12

10 BEAUVOIR, Alain SABLE SOLESM ES 28,3 9 9

11 LAM BERT, Denis SABLE SOLESM ES 44,9 9 9

12 VANHUYSBERGHE, Julien SABLE SOLESM ES 24,0 8 I
13 MORIN, Stephane SABLE SOLESM ES 37,4 8 8

14 OUTIN, Françoise SABLE SOLESM ES 14,5 8 I
15 DELOMMEAU, Serge SABLE SO LESM ES 49,g 7 7

16 GILBERT, Isabelle SABLE SOLESM ES 27,1 7 7

17 GOUARD, Daniel SABLE SO LESM ES 43,1 6 6

18 LAMBERT, Thierry SABLE SOLESM ES 34,9 3 3

Mixte IStableford-Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine lndex Tour Total

1 1 DELOMMEAU, Serge SABLE SOLESMES 49,8 3B 38

2 GOUARD, Daniel SABLE SOLESM ES 43,1 38 38

3 LAM BERT, Denis SABLE SOLESM ES 44,9 38 38

4 GUYON, Matthieu SABLE SOLESM ES 25,2 37 37

5 PERRAULT, Philippe SABLE SOLESMES 24,4 37 37

6 SALESKY, Christine SABLE SOLESM ES 19,0 34 34

7 AUGUSTE, SaÏda SABLE SOLESM ES 12,8 34 34
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8 JACQUEMIN, AÏcha BAUGE 11 ,8 31 31

I PRIEU L, Gilles SABLE SOLESM ES 24,2 30 30

10 OBIANG, Jean De Dieu SABLE SOLESM ES 3,5 29 29

11 MORIN, Stephane SABLE SOLESM ES 37,4 28 28

12 LEBORGNE, Nicolas SABLE SOLESM ES 17,8 28 28

13 VANHUYSBERGHE, Julien SABLE SOLESM ES 24,0 27 27

14 GILBERT, lsabelle SABLE SOLESM ES 27,1 26 26

15 CH EVY, Maryvonne SABLE SOLESM ES 19,8 26 26

16 BEAUVOIR, AIaiN SABLE SOLESM ES 28,3 24 24

17 LAM BERT, Thierry SABLE SOLESM ES 34,8 23 23

18 OUTIN, Françoise SABLE SOLESM ES 14,5 1B 18

Total : 36 joueur§
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